
Koło  Gospodyń  Wiejskich  z
Porąbki rozpoczęło pierwsze w
sierpniu  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
5 sierpnia 2022 r. na rynku w Limanowej odbyły się pierwsze w
tym  miesiącu  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”  z
udziałem Koła Gospodyń Wiejskich z Porąbki (gm. Dobra).

Odwiedzający  regionalne  stoisko  w  godzinach  9:00  do  13:00
mogli skosztować oraz zakupić tradycyjne potrawy i produkty
takie jak m.in. różnego rodzaju ciasta i ciasteczka domowego
wypieku, chleb, kapuśniaczki, smalec, ogórki małosolne, soki
czy przetwory.

 

 

  

Wśród uczestników wydarzenia – mieszkańców Limanowej i okolic,
obecny  był  Starosta  Limanowski   Mieczysław  Uryga,  który  
również odwiedził  stoisko promocyjne gospodyń z KGW Porąbka.
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Akcja  Powiatu  Limanowskiego  promująca  oraz  prezentująca
lokalne tradycje kulinarne oraz dorobek lokalnych Kół Gospodyń
Wiejskich  trwa,  ciesząc  się   zainteresowaniem.  Dziękujemy
wszystkim  uczestnikom  wydarzenia   za  dzisiejsze  wspólne
spotkanie  i  oczywiście  zapraszamy  na  kolejne.  Poznawanie
kuchni regionu to także świetny sposób na odkrywanie jego
tradycji , kultury oraz na udane spędzenie wakacyjnego czasu.

 

Zaproszenie  na  40.  Dni
Gorczańskie
30 oraz 31 lipca 2022 r. w amfiteatrze SATURN w Kamienicy
odbędą się 40. Dni Gorczańskie. Na scenie wystąpią m.in.:
kapela CIUPAGA, Mateusz Ziółko, zespół Future Folk. Swój popis
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da również kabaret Czwarta Fala. Partnerem wydarzenia jest
Powiat Limanowski.

W sobotę 30 lipca w amfiteatrze SATURN 40. Dni Gorczańskie
zostaną zainaugurowane o godz. 16.00,  programem artystycznym
w wykonaniu uczniów Ogniska Muzycznego GOKSiR  w Kamienicy. W
dalszej części programu na scenie wystąpi Zespół Regionalny
Zasadnioki z Zasadnego i Gminna Orkiestra Dęta z Kamienicy.
Na  godz.  18.00  przewidziano  oficjalne  otwarcie  40.  Dni
Gorczańskich,  tematycznie  związane  z  jubileuszem  70-lecia
działalności Zespołu Regionalnego „Gorce”. Na godzinę 20.00
zaplanowano występ kapeli „Ciupaga”. Na zakończenie pierwszego
dnia obchodów Dni Gorczańskich odbędzie się zabawa taneczna
prowadzona przez DJ’a.

Niedzielne uroczystości rozpoczną się w kościele parafialnym w
Kamienicy  o  godz.  11.30  Mszą  św.  w  oprawie  góralskiej.  W
amfiteatrze  SATURN  impreza  rozpocznie  się  o  godz.  16.00
występem zespołu cheerleaders „Diamond Cheer” . Po nim na
scenie zaprezentuje się Grupa Artystyczna ze Stowarzyszenia
Seniorów w Gminie Kamienica. W dalszej części  święta wystąpi
kabaret  Czwarta  Fala  oraz  Mateusz  Ziółko.  Zwieńczeniem
tegorocznych Dni Gorczańskich będzie koncert zespołu Future
Folk.



 

 

Zapraszamy!
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W weekend odbyło się Święto
Gminy Tymbark
W dniach 23 i 24 lipca 2022 r. odbyła się impreza pn. Święto
Gminy  Tymbark  ,  odbywająca  się  pod  patronatem  honorowym  
Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi.

W wydarzeniu uczestniczyli mieszkańców gminy Tymbark i okolic,
a także goście. W gronie zaproszonych znaleźli się również
przedstawiciele władz parlamentarnych, samorządów lokalnych i
instytucji:  Senator  RP  Jan  Hamerski,  Poseł  RP  Jan  Duda,
Grzegorz  Biedroń  Radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,
reprezentujący  Powiat  Limanowski  –  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Czesław  Kawalec.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  także
przedstawiciele  kół gospodyń oraz druhowie druhów jednostek
strażackich z terenu Gminy Tymbark.
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24 lipca główne Święta Gminy Tymbark rozpoczęła Msza św. z 
intencji Wójta i Rady Gminy Tymbark za Mieszkańców Gminy.
Eucharystii przewodniczył ks.proboszcz dr Jan Banach, kazanie
wygłosił ks. Rafał Stós.

Tego  dnia  odbywały  się  też  wydarzenia  muzyczne,  które
rozpoczął wspólny występ zespołów “Dzieci Gór Beskidów” oraz
“Mały Tymbark”. Następnie miał miejsce koncert zespołu „Zośka
C- dur” . Był to występ szczególny – powrót grupy na estradę
po kilkuletniej przerwie.

W niedzielę na tymbarskiej scenie wystąpiły również zespół
“Sokół  Orchestra”,  którego  repertuar   określany  jest  jako
“bałkańska  odpowiedź  na  rock’n’rolla”.  Projekt  ten   jest
odzwierciedleniem  fascynacji  grupy  muzyką  etniczną.  W
repertuarze, obok potężnej dawki bałkańskiej energii usłyszeć
można melodie ludowe z terenów całej Polski.

Niedzielny, porywający koncert gwiazdy wieczoru – grupy Futur
Folk,  był  kulminacyjnym  momentem  Święta  Gminy  Tymbark.  W
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swoich  utworach  grupa  świetnie  łączy  muzykę  góralska  z
nowoczesnymi brzmieniami.

     

Efektownym zakończeniem święta Gminy Tymbark było widowisko
fluorescencyjne  w  wykonaniu  cheerleaderek  „Dance  Little
Stars”, a po nim „Fluo party” – dyskoteka z firmą Soundlight.

Warto  zwrócić  uwagę  także  na  na  sobotnie  wydarzenia
towarzyszące  obchodom  Święta  Gminy  Tymbark.  23  lipca
przeprowadzona została gra terenowa “Odkrywaj skarby Tymbarku
ze smartfonem” z udziałem 12 drużyn. Wyniki zabawy zostały
uroczyście ogłoszone w niedzielę, tuż przez występem zespołu
„Sokół Orchestra”. Nagrody dla uczestników i laureatów wręczył
Wójta Gminy Tymbark Paweł Ptaszek oraz Anna Smaga-Trojanowska
pomysłodawczyni gry, oraz autorka zadań z którymi mierzyli się
uczestnicy w tegorocznej edycji.
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23 lipca rozegrano również turniej Tenisa Ziemnego, natomiast
w niedzielę 24 lipca – Turnieje OPEN Piłki siatkowej i piłki
nożnej.

Podczas  dwudniowego  Święta  Gminy  Tymbark   można  było
degustować  i  nabyć  wyroby  Kół  Gospodyń  Wiejskich   oraz
korzystać  z  oferty  stoisk  gastronomicznych.  Dla  dzieci
dostępne były dmuchańce , a także wiele innych atrakcji, gier
i zabaw.

Akcja  „Regionalne  Smaki
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Powiatu Limanowskiego” po raz
kolejny  odbyła  się  na
limanowskim rynku.
Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Podłopienia  (gm.  Tymbark)
zaprezentowało  się  22.  07.  2022  r.  podczas  „Regionalnych
Smaków  Powiatu  Limanowskiego”.  Piątkowa  akcja  kulinarna
powiatu  limanowskiego  miała  miejsce   tradycyjnie  na
limanowskim  rynku  w  godzinach  od  9:00  do  13:00.

Stoisko  promocyjne  gospodyń  z  Podłopienia  kusiło  pysznymi
regionalnymi produktami i tradycyjnymi potrawami takimi jak
m.in. krokiety czy pierogi, a ponadto domowego wypieku chleby,
ciasta. jagodzianki z kruszonką. W dzisiejszym  wydarzeniu
wziął udział również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

 

Najwyższej jakości naturalne, zdrowe i smaczne produkty oraz 
potrawy można było degustować i zakupić poznając przy tym
tradycje kulinarne naszego regionu i jego kulturę naszego oraz
wspierając działalność koła gospodyń.

Dziękujemy  za jeszcze jedno wyjątkowe spotkanie w ramach
akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” !
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Zaproszenie  na  XIII
Galicyjski  Konkurs  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi  w
Ujanowicach
W najbliższą niedzielę, 24 lipca 2022 r. w Ujanowicach (gm.
Laskowa) rozegrana zostanie XIII edycja Galicyjskiego Konkursu
Powożenia Zaprzęgami Konnymi . Wydarzenie odbywać się będzie
pod patronatem honorowym  Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi, Wójta Gminy Laskowa Piotra Stacha, a także Marszałka
Województwa Małopolskiego Łukasza Kmity.

Powiat  Limanowski  jest  również  współorganizatorem
Galicyjskiego  Konkursu  Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
kultywującego  tradycję  tego  efektownego  sportu.  Podczas
imprezy  odbędzie  się  m.in.:  konkurs  zręczności  powożenia,
konkurs zaprzęgów,  czy konkurs powożenia furmanką w lesie.

Organizatorzy  wydarzenia  zaplanowali  dodatkowy  pokaz-
niespodziankę.  Na zakończenie odbędzie się również zabawa
taneczna w plenerze .

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/07/IMG_1420.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/07/IMG_1422.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/


Wstęp jest wolny.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje na poniższym plakacie:
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Zapraszamy do udziału!

 

 

źr. UG Laskowa

Zapraszamy  na  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
W piątek 22 lipca 2022 r. na rynku w Limanowej w godzinach od
9:00 do 13:00 odbędzie się kolejna odsłona akcji „Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego”.  Tym  razem  w  spotkaniu  będą
uczestniczyć panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu
(Gmina Tymbark).

Zapraszamy  mieszkańców  i  gości  Powiatu  Limanowskiego  do
odwiedzenia  stoiska  KGW  Podłopień,   gdzie  będzie  można
degustować  oraz  nabyć  wytwarzane  metodami  tradycyjnymi,  
zdrowe i smaczne  produkty i potrawy  regionalne.

 

Akcja pn. ” Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”  promuje 
dziedzictwo kulinarne i kulturę naszego regonu jak również 
prezentuje  działalność lokalnych Kół Gospodyń  Wiejskich.

 

Zapraszamy do udziału !
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Zaproszenie  na  „Lato  Pod
Turbaczem”
24  lipca  2022  r.  w  Parku  Podworskim  Hrabiów  Wodzickich  w
Porębie  Wielkiej  odbędzie  się  wydarzenie  pn.  „Lato  pod
Turbaczem” organizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Niedźwiedziu oraz Bibliotekę i Gminny Ośrodek Kultury w
Niedźwiedziu.

W programie wydarzenia znajdą się m.in. występy teatralne,
koncerty  oraz  zabawa  taneczna.  Dodatkowymi  atrakcjami
przygotowanymi  z  myślą  o  najmłodszych  uczestnikach  będą
dmuchańce, wata cukrowa i malowanie twarzy.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje się na  plakacie :
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Zapraszamy do udziału!
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Odbyły  się  kolejne,  lipcowe
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
Za  nami  kolejny  piątek  z  „Regionalnymi  Smakami  Powiatu
Limanowskiego”. 15 lipca br. w wydarzeniu na limanowskim rynku
uczestniczyły panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Zawadce (gmina
Tymbark)  oraz  wielu  mieszkańców  Limanowej,  jak  również
okolicznych miejscowości, którzy mieli okazję spróbować oraz
nabyć tradycyjne potrawy i rękodzieło. Udział w wydarzeniu
wzięły  również  Seniorki  z  Limanowskiego  Domu  Kultury,
prezentujące hafty oraz  wykonywane przez siebie ozdoby.

 

 

Stoiska „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego” odwiedził
również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.
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Smakosze  lokalnej  kuchni  i  naturalnych  produktów  mogli
delektować się wyśmienitymi potrawami m.in. domowym chlebem i
wypiekami,  serami,  gołąbkami,  bigosem  oraz  wieloma  innymi
przysmakami  i  przekąskami.  Kulinarne  specjały  uzupełniało
rękodzieło , które także zyskało zainteresowanie nabywców.
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Dziękujemy za kolejne wspólnie spędzone, udane spotkanie w
ramach  akcji   „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego.
Przypominamy,  że  ma  ona  na  celu  promowanie  wyjątkowego
dziedzictwa  kulinarnego  naszego  regionu,  produktów,  których
jakość  i  tradycja  wytwarzania  zasługują  na  poznanie  i
docenienie, jak również prezentację działalności i bogatego
dorobku lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich.

Na miłośników regionalnej kuchni czekamy już za tydzień na
limanowskim rynku, w kolejnej odsłonie „Regionalnych Smaków
Powiatu Limanowskiego”.

 

 

Zapraszamy  na  piątkowe
spotkanie  z  „Regionalnymi
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Smakami  Powiatu
Limanowskiego”
W piątek 15.07. 2022 r. zapraszamy na rynek w Limanowej, gdzie
odbędzie  się  spotkanie  w  ramach  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”. Gospodyniami spotkania w tym tygodniu
będą panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Zawadce (gm. Tymbark).

W godzinach od 9:00 do 13:00 podczas wydarzenia organizowanego
przez  Powiat  Limanowski  będzie  możliwość  degustacji  oraz  
zakupu  naturalnych,  regionalnych  przysmaków  przygotowanych
przez KGW Zawadka.  Wśród nich znajdą się prawdziwe specjały:
sery, gołąbki, smalec, ogórki małosolne, kiełbasa i bigos, a
wszystkie potrawy pochodzą ze skarbnicy przepisów  regionalnej
kuchni .  Do nabycia będzie dostępne również rękodzieło –
kwiaty wykonane z bibuły.

Zachęcamy serdecznie mieszkańców i gości Powiatu Limanowskiego
do   wzięcia  udziału  w  akcji  promującej   lokalną  tradycję
kulinarną, produkty oraz  twórczość, jak również działalność
Kół Gospodyń Wiejskich.

Już  w  piątek  spotkanie  z
cyklu  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
8 lipca w godzinach od 9:00 do 13:00 zapraszamy na Limanowski
Rynek na  spotkanie z kolejnym kołem gospodyń wiejskich w
ramach popularnej kulinarnej akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”. 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-piatkowe-spotkanie-z-regionalnymi-smakami-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-piatkowe-spotkanie-z-regionalnymi-smakami-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-piatek-spotkanie-z-cyklu-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-piatek-spotkanie-z-cyklu-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-piatek-spotkanie-z-cyklu-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/


Miłośnicy  tradycyjnych  smaków  będą  mogli  ponownie  odkryć
skarby zagórzańskiej kuchni tym razem za sprawą Koła Gospodyń
Wiejskich z Kasiny Wielkiej – Zagórzanek.

Akcja  Powiatu  Limanowskiego  skierowana  jest  na  promocję
lokalnego   dziedzictwa  kulinarnego  jak  również  tradycji  i
kultury  o  które  dbają  tutejsze  prężnie  działające  koła
gospodyń. Również w ten piątek warto pojawić się w Limanowej,
gdzie będzie można posmakować oraz nabyć naturalne potrawy,
produkty i wyroby – skarby regionalnej kuchni.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska promocyjnego KGW
z Kasiny Wielkiej!


